

METROPOLITAN STEEL CORPORATION LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 66th Annual General Meetings of the Company will be held on Thursday October 28, 2021 at 10:00 a.m. at the Registered Head office factory premises on plot No. HE-1/2, adjacent Nagaria Textile Mill, Landhi Industrial Area, Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the minutes of the 65th Annual General Meeting held on October 28, 2020.
2. To receive and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2021 with the Audit report, Directors' Report and review report by the chairman thereon;
3. To appoint auditor for the year ending June 30, 2022 and fix their remuneration.
4. Any other business with the permission of the chair.

Karachi: 06-10-2021

By Order of the Board
Abul Mojahid
Company Secretary

NOTES

1. The share transfer books of the Company will remain closed from 22-10-2021 to 28-10-2021 (both days inclusive)
2. A member entitled to attend and vote may appoint any other member as his /her proxy.
3. The instrument appointing proxy must be received at the Registered Office of the company duly stamped and signed not later than 48 hours before the meeting.
4. CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 of January 26, 2000 issued by the Securities Exchange Commission of Pakistan.

A. For Attending the Meeting:

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his /her identity by showing his /her original National Identity Card NIC or original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In case of corporate entity the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signatures of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

B. For Appointing Proxy:

- i. In case of individuals the account holder or sub account holder and or the person whose securities are in group account and their registration details are upload as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement
 - ii. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form
 - iii. Attested copies of NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 - iv. The proxy shall produce his original NIC passport at the time of the meeting
 - v. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signatures shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
5. Members are requested to notify any change in their addresses.

DAILY DUNYA KARACHI www.dunya.com.pk

پرائیڈن کی تحفہ
میاں عامر محمود

روزنامہ دنیا

Wednesday October 6, 2021

جلد نمبر 10 بدھ 28 صفر المظفر 1443ھ 6 اکتوبر 2021ء شمارہ 318

رجسٹرڈ نمبر 357 فون نمبر: 021-111-177-777، فیکس نمبر: 021-35114030 صفحات 12 قیمت 20 روپے

**METROPOLITAN STEEL
MSC CORPORATION LTD.**

سالانہ اجلاس عام کی اطلاع

مطلوبہ کیا جاتا ہے کہ کمپنی کا 66 واں سالانہ اجلاس عام بروز جمعرات 28 اکتوبر 2021 کو صبح 10:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ ہیڈ آفس ٹیکس کی پلاٹ نمبر 12/2، ملحقہ ٹیکس کنٹریکٹ، لاٹھی انڈسٹریل ایریا، کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائیگا:

- 1۔ 65 واں سالانہ اجلاس عام منعقدہ 28 اکتوبر 2020ء کی کارروائی کی توثیق۔
- 2۔ 30 جون، 2021 کو مکمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آؤٹ سٹوڈی گورناروں سے منظور شدہ آؤٹ سٹوڈی اور آؤٹ سٹوڈی کی رپورٹس کی وصولی، تجویز و منظور۔
- 3۔ 30 جون، 2022 کو مکمل ہونے والے سال کے لئے آؤٹ سٹوڈی تقرری اور ان کے شمارے کا تین۔

محکم بھرد
ایکٹا چاہو
کمپنی سیکریٹری

کراچی۔ 6 اکتوبر 2021ء

نوٹس:

- 1۔ کمپنی کی حصص منگولگی کی کتب 2021-10-22 تا 2021-10-28 بشمول ووٹوں کی نام (بندہ ہیں گی۔
- 2۔ اجلاس ہذا میں شرکت اور رائے دہی کا اہل سہرہ دوسرے نمبر کو اپنی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیلئے پروکسی مقرر کر سکتا ہے۔
- 3۔ تاہم پروکسی کی تقرری کے اسامیے اور دستخط شدہ دستاویزات اجلاس ہذا کے انعقاد سے کم از کم اڑتالیس (48) گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کو موصول ہوجانی چاہئے۔
- 4۔ CDC کاؤنٹ ہولڈرز کو پاکستان کے سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے 26 جنوری، 2000ء کو جاری کردہ حکم کے مطابق رجسٹرڈ ذیل ہدایات پر عمل کرنا ہوگا۔

A۔ اجلاس میں شرکت کیلئے:

- (i) فری صورت میں، کاؤنٹ ہولڈر یا سب کاؤنٹ ہولڈر یا فرد جن کی سیکورٹیز گروپ کاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد کے مطابق اپ لوڈ کر دی گئی ہوں وہ اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا اصل یا این آئی سی یا اصل یا سپورٹ کے ذریعے اپنی شناخت کی تصدیق کرائیں گے۔
- (ii) کارپوریٹ اثاثہ کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا پاور آف اٹارنی امیدوار کے دستخطی نمونہ کے ساتھ اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگی (خواہ پہلے سے پیش کی جا چکی ہو)۔

B۔ پراکسی کی نامزدگی کیلئے:

- (i) فری صورت میں، کاؤنٹ ہولڈر یا سب کاؤنٹ ہولڈر یا فرد کی سیکورٹیز گروپ کاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن تفصیلات قواعد کے مطابق اپ لوڈ کر دی گئی ہوں وہ مذکورہ بالا شرط کے مطابق پروکسی فارم جمع کرائیں گے۔
 - (ii) پروکسی فارم پر دو دستخط اس کی گواہی اور کارروائی، جن کے نام، پتہ اور ای این آئی سی نمبر فارم پر درج کرنے ہو سکتے۔
 - (iii) حق کلیت رکھنے والے افراد اور پراکسی کے ای این آئی سی یا سپورٹ کی تصدیق و نقل، پراکسی فارم کے ہمراہ فراہم کرنی ہوگی۔
 - (iv) پروکسی کو اجلاس کے موقع پر اصل یا این آئی سی یا اصل یا سپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
 - (v) کارپوریٹ اثاثہ کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا پاور آف اٹارنی دستخطی نمونہ کے ساتھ پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی کو پیش کرنا ہوگی (خواہ پہلے سے پیش کیا جا چکا ہو)۔
- S۔ ممبران سے درخواست ہے کہ اپنے پیسے میں کسی قسم کی تبدیلی سے مطلع کریں۔

